

İmal Tarihi :
Son kullanma Tarihi :
Şarj No :
Ruhsat Tarih ve No.su : 12.03.2015 / 10142

GENEL ÖZELLİKLERİ :

CRAX 60 DF Çeltikte yabancı ot mücadelesinde düşük dozlarda kullanılan seçiciliği yüksek bir herbisittir. Suda dağılılabilen Granül formülasyonunda hazırlanmıştır.

ÖNEMLİDİR: Aşağıdaki hususlara dikkat edilmezse ağaçlara veya kültür bitkilerine zarar verebilir. Meyve ağaçları veya tavsiye edilmediği kültür bitkilerinin köklerinin bulunabileceği veya bitki koruma ürününün taşınarak ya da yıkanarak ulaşabileceği sahalara tatbik etmeyiniz. Uygulama sırasında ürünün tavsiye edilmediği kültür bitkilerine bulaşmasına mani olunuz. Akarsu ve sulama sularına bulaştırmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU VE DÖNEMİ
Çeltik	Kurbağa kaşığı (<i>Alisma plantago-aquatica</i>) Sandalya Sazı (<i>Scirpus spp.</i>) Kız otu-venüs otu (<i>Cyperus difformis</i>)	6 g/da

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır. Tatbikat için hazırlanmış CRAX 60 DF karışımlarını ilaçta bir parçalanma söz konusu olabileceğinden 24 saatten fazla bekletmeyiniz. Tank karışımı hazırlanırken önce öncelikle CRAX 60 DF suda çözülmesi, daha sonra diğeri ona ilave edilmelidir.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için uygulama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanı istediğin belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

Ümit Uğur BAHCE
Daire Başkanı V.

PlatinKimya

CRAX 60 DF

Suda Dağılılabilen Granül (WG)

Grubu	B,2	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	-----	--------------------------------

%60 Bensulfuron-methyl

Önce Etiketi Okuyunuz.

Evde Kullanmayınız.

Çocuklardan, Gıda Ve Hayvan Yemlerinden Uzak Tutunuz.

Bitki Koruma Ürününün Uygulanması Sırasında Hiçbir Şey Yemeyiniz, İçmeyiniz, Sigara Kullanmayınız.

Bitki Koruma Ürünü Uygulanmış Sahaya 1 Gün İnsan Ve Hayvan Sokmayınız.

İnsan Ve Çevre Sağlığı Üzerine Riskleri Önlemek İçin, Tavsiye Edildiği Şekilde Ve Tavsiye Edildiği Dozda Kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ :

Baş ağrısı, baş dönmesi, halsizlik, bulanık görme vs.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ TEL (UZEM) : 114

27 Mart 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Net Miktarı:
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER

Bensulfuron-methyl

ZARARLILIK İŞARETLERİ :



Uyarı Kelimesi : **DİKKAT**

ZARARLILIK İFADELERİ

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H411 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P302+P352 DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın.

P363 Kirli giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayın.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

Platin Kimya
Marmarış - Dış Ticaret A.Ş.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

En iyi sonuç için, CRAX 60 DF'nin yabancı otların erken büyüme dönemlerinde (2-4 yaprak yada 5-10 cm boyda) kullanılması gerekir. CRAX 60 DF Doğrudan doğruya su ile dolu (5-10 cm derinliğinde) tavalara tatbik edilir. En iyi ot kontrolü için ilaçlamadan sonra 4-5 gün boyunca tavalardaki su boşaltılmamalı ve tavalarda su geçişi engellenmelidir.

FİTOTOKSİSİTE: CRAX 60 DF Tavsiyelere uygun kullanıldığında fitotoksik değildir.

NOT: Üründe bir zarar ortaya çıkabileceğinden, CRAX 60 DF'yi anormal hava şartları, kuraklık nedeniyle baskıya ve zararlılar tarafından hasara uğratılmış bitkilere tatbik etmeyiniz.

ÜRÜN MÜNAVEBESİ: Rezidüel etkisi kısa bir herbisitir. Çeltikten sonra ekilen normal münavebe ürünlerinde olumsuz etkisi yoktur.

DİRENÇ YÖNETİMİ: CRAX 60 DF adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup B,2 olarak sınıflandırılmış bir herbisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için CRAX 60 DF'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup B,2 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez. Eğer bir karışıma gerek duyuluyorsa, ön karışım testi yapılması önerilir.

27 Mart 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



PlatinKimya CRAX 60 DF Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu	B,2	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	-----	--------------------------------

%60 Bensulfuron-methyl

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Kaza halinde ya da kendinizi iyi hissetmediğinizde, derhal tıbbi yardım isteyin (mümkünse etiketi gösterin).
Yutulması halinde; Yutulması halinde derhal doktora başvurunuz. İlaç ambalaj ve etiketini birlikte götürünüz. Bilinci yerinde olmayan hastaya ağızdan bir şey vermeyiniz.
Göz ile temas halinde; Göze değmişse en az 15 dakika bol suyla yıkayınız.
Deri ile temas halinde; İlaçla temas eden vücut kısımlarını bol sabunlu su ile yıkayınız. İlaçla bulaşık elbiseleri çıkarınız.
Solunması halinde; Hastayı açık havaya çıkarınız. Gerekliyse oksijen veriniz suni solunum yapınız. Doktor çağırınız.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ: Spesifik bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

**ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ TEL
(UZEM) : 114**



KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Arılara zehirlidir, çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, yer altı ve yer üstü sularına bulaştırmayınız.

UYGULAMA ALETİNİN TEMİZLİĞİ:

Tavsiye edilmediği diğer kültür bitkilerinde zarar meydana gelebileceğinden çeltikteki uygulamalardan hemen sonra uygulama aletinin tüm parçalarını;
- 100 litre suya 1 litre çamaşır suyu (sodyum hipoklorit) hesabıyla hazırlanan eriyikte temizleyiniz. - Bu eriyik 10 dakika süreyle karıştırıcı çalışmakta olan uygulama tankının içinde tutulur. - Uygulama tankı, pompası, hortum ve borusu, uygulama meme süzgeçlerini çıkardıktan sonra hazırlanan eriyikte en az üç defa temizlenir.
- Meme ve süzgeçler ayrı olarak yıkanmalıdır.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında, açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile firma bitki koruma ürününün kalitesini garanti eder. Firma bitki koruma ürününün hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde doğacak olan zarardan dolayı sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

PLATIN KİMYA MÜEŞSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş
Maslak Mah Abi Evran cad. Polaris Plaza Apt No :21/26
Sarıyer /İstanbul
TEL: 0212 346 07 77 FAX : 0212 346 07 78
ÜRETİM TESİSİ:
PLATIN KİMYA MÜEŞSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş
Antalya Organize Sanayi Bölgesi 1.Kısım 1.Cadde
No: 38 Döşemealtı/ANTALYA
Tel: 0242 258 00 70 Fax: 0242 258 00 75

39 N